/ '
1,. ; i:"i i)

Nâ l:iuss,.io rje:."9W Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

r^_A5_r 4l r JoI

Proieto De Lei

N"11312i2

APROVADO
Pro eto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraPro eto De Resolução

t*s lD: N
SobN'- lU ry,

Requerimento
x Indicação REIEITADO

o--..'ffi-'Ll^, Moção

Presidente da CâmaraEmenda

í'=;I o>,,

Autor: Ver. Lacerda do AKI Paftido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antània Eliene Liberato com cÓpia
para Secretaria de obras Sr Wesley de Souza Lopes
consuôsfa nciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo Municipal, baixar o nível da rua Madre Tereza,
bairro Luz do Sol, no sentido da rua Vitória descendo à rua Dom Galibert, haja vista que no
período de chuva intensa, as enxurradas invadem as residências do lado esquerdo, por

estar em nível baixo.

Justificativa.'Ressaltamos a necessidade de baixar o nível daquele local, haja vista
que muitas residências estão sendo invadidas pela enxurrada, causando grandes prejuízos

e transtorno aos moradores daquela região.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2021.

*r,Á e, á'
ver. Lacerda do AKI - PRTB

APROVADO
I'Ja §essão cjo:

Rua Coronel losé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210,056

Fone:(65)3223-L707 site:httpí/www,caceres'mt.lee'bf/

vereador: Lacerda do AKI